АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2024                                                                                                           № 58

г. Яранск

О внесении изменений в постановление администрации Яранского

городского поселения от 17.12.2020 № 550

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным

Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", Приказом Минстроя России от 27.09.2016 N 668/пр

"Об утверждении методических указаний установления размера платы за

пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по

договорам социального найма и договорам найма жилых помещений

государственного или муниципального жилищного фонда", Уставом

муниципального образования Яранского городского поселения Яранского

района Кировской области, администрация Яранского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Яранского городского

поселения от 17.12.2020 № 550 «Об утверждении Положения о расчете размера

платы за наем 1 кв.м. жилого помещения муниципального жилищного фонда

муниципального образования Яранское городское поселение Яранского района

Кировской области» изменения утвердив расчет ежемесячного размера платы

за наем 1 кв.м. жилого помещения муниципального жилищного фонда

  2

муниципального образования Яранское городское поселение Яранского района

Кировской области в новой редакции согласно приложения.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Яранского городского

поселения Яранского района Кировской области и разместить на

официальном сайте.

3. Информацию о принятом постановлении, а также Приложение № 2 к

настоящему постановлению (расчет ежемесячного размера платы за наем 1

кв.м. жилого помещения муниципального жилищного фонда муниципального

образования Яранское городское поселение Яранского района Кировской

области) опубликовать в районной газете «Отечество».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2024.

Глава Яранского

городского поселения

В.Е. Жиров